
KLUBI SPORTIV “TIRANA”

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Klubi Sportiv Tirana

Adresa Rr. Kavajes ,

tek Salla sportive “Farie Hoti”Tirane
Tel/Fax 0682001899

E-mail joana_mullara@yahoo.it

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM

3. Objekti i kontratës «BLERJE VESHJE SPORTIVE «

4.Numri i referencës së procedurës REF-83273-08-17-2018

5. Fondi limit 3,000,000 (tremilion) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.08.2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31.08.2018

TITULLARI I AUTORITET KONTRAKTOR

Spiro KOLEKA



Ylber Pjetërnikaj Koordinator

Edvin Simo Koordinator

Ing. Fadil Zajmi Specialist(DPPSH)


